CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Ibicaré
SC

 1

Avenida Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré/SC, CEP: 89.640-000
E-mail: social@ibicare.sc.gov.br

1

RESOLUÇÃO CEE Nº 008/2019/CMDCA

Divulga o resultado final do Processo de Escolha dos Membros do

Conselheiro Tutelar para a gestão 2020/2024 no município de

Ibicaré(SC) e dá outras providências.

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha

unificado dos membros do Conselho Tutelar do Município de

Ibicaré/SC, nomeada pela Resolução nº 002/2019/CMDCA, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital nº

02/2019/CMDCA

RESOLVE:

Art. 1º DIVULGAR, a classificação oficial do resultado da votação para o processo de escolha dos

membros do conselho tutelar de Ibicaré(SC):

CONSELHEIROS TITULARES:

NÚMERO NOME CPF VOTOS

002 CRISTIANE MELERE 028.393.519-78 96

006 SUZANA REMUS DAROS 036.264.769-01 48

001 ANDRÉIA ADRIANA BARBOSA 922.407.559-20 47

004 JAIR ALAÉRCIO HEINEMANN 038.556.719-74 43

003 CRISTINA LOCH 028.475.519-21 29

SUPLENTE:

NÚMERO NOME CPF VOTOS

06 MAKSLLENE INGRID DE SOUZA CAVALCANTI 091.102.874-93 15

Art. 2º O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibicaré, 06 de outubro de 2019.

________________________

Marlene Alberguini
Presidente CMDCA – Ibicaré

Presidente Comissão Eleitoral